
ASZ Altheim
Waghamer Straße 32 
4950 Altheim 
07723 44 070
altheim@altstoffsammelzentrum.at

MO	 08.00 bis 13.00 Uhr
	 15.00 bis 18.00 Uhr
DI	 08.00 bis 12.00 Uhr
FR	 08.00 bis 17.30 Uhr
SA	 08.00 bis 12.00 Uhr

ASZ Braunau
Industriezeile 30a 
5280 Braunau am Inn
07722 84 202
braunau@altstoffsammelzentrum.at

MO-DO    08.00 bis 13.00 Uhr
	 15.00 bis 18.00 Uhr
FR	 08.00 bis 18.00 Uhr
SA	 08.00 bis 12.00 Uhr

ASZ Eggelsberg
Gundertshausen
5142 Eggelsberg
07748 2713
eggelsberg@altstoffsammelzentrum.at

MO	 08.00 bis 13.00 Uhr
	 15.00 bis 18.00 Uhr
MI	 *13.00 bis 18.00 Uhr
FR	 08.00 bis 17.30 Uhr
SA	 08.00 bis 12.00 Uhr

ASZ Hochburg-Ach
Athalerstraße 20 
5122 Hochburg-Ach 
07727 3234
hochburg@altstoffsammelzentrum.at

FR	 08.00 bis 17.30 Uhr
SA	 08.00 bis 12.00 Uhr

ASZ 4 Sonnen
Gewerbepark Aspach-Höhnhart 5 
5252 Aspach
07755 6966
4sonnen@altstoffsammelzentrum.at

 
DI             13.00 bis 17.30 Uhr
FR	 08.00 bis 17.30 Uhr
SA	 08.00 bis 12.00 Uhr

ASZ Lengau
Salzburgerstraße 11
5211 Friedburg-Lengau 
07746 3983
lengau@altstoffsammelzentrum.at

MO	 08.00 bis 13.00 Uhr
	 15.00 bis 17.30 Uhr
FR	 08.00 bis 17.30 Uhr
SA	 08.00 bis 12.00 Uhr

ASZ Lochen
Kerschham 101
5221 Lochen
07745 893 84
lochen@altstoffsammelzentrum.at

DI	 08.00 bis 13.00 Uhr
	 15.00 bis 18.00 Uhr
FR	 08.00 bis 17.30 Uhr
SA	 08.00 bis 12.00 Uhr

ASZ Mattighofen
Kühbachweg 1b 
5230 Mattighofen
0664 612 5014
mattighofen@altstoffsammelzentrum.at

MO-DO    08.00 bis 17.00 Uhr
FR	 08.00 bis 18.00 Uhr
SA	 08.00 bis 12.00 Uhr

ASZ Ostermiething
Weilhartstraße 2a
5121 Ostermiething 
06278 6366
ostermiething@altstoffsammelzentrum.at

DI	 08.00 bis 13.00 Uhr
	 15.00 bis 18.00 Uhr
FR	 08.00 bis 17.30 Uhr
SA	 08.00 bis 12.00 Uhr

ASZ Uttendorf
Gewerbestraße 19
5261 Uttendorf
07724 2586
uttendorf@altstoffsammelzentrum.at

MO	 08.00 bis 12.00 Uhr
MI	 **16.00 bis 18.00 Uhr
FR	 08.00 bis 17.30 Uhr
SA	 08.00 bis 12.00 Uhr

* 
**

nur Sommer (15.4. bis 31.10.)
nur Sommer (15.4. bis 31.10.) und 
ausschließlich Grünabfälle


